

Gikisa ApS
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 05 11 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gikisa ApS
c/o Allan Møller, Gårdrækken 5
4600 Køge

CVR-nr.: 35 05 11 04
Stiftet: 18. februar 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Møller
Mogens Egeholdt Christensen
Christian Thomas Hemming Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit

Advokatforbindelse

Lundgrens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af saft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.934 mod 118.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.343 mod 89.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	75.934	118.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.089	0
Driftsresultat	50.845	118.401
Øvrige finansielle omkostninger	-318	-1.252
Resultat før skat	50.527	117.149
1 Skat af årets resultat	-11.184	-27.824
Årets resultat	39.343	89.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.343	89.325
Disponeret i alt	39.343	89.325

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.609	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.609</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.609</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>178.565</u>
Varebeholdninger i alt	<u>189.000</u>	<u>178.565</u>
Andre tilgodehavender	12.179	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.179</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>143.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.179</u>	<u>322.279</u>
Aktiver i alt	<u>449.788</u>	<u>322.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>168.901</u>	<u>129.558</u>
Egenkapital i alt		<u>258.901</u>	<u>219.558</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>9.534</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.534</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>1.709</u>	<u>29.076</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.709</u>	<u>29.076</u>
Gæld til pengeinstitutter		60.615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		28.825	3.792
Anden gæld		<u>77.204</u>	<u>56.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>179.644</u>	<u>73.645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>181.353</u>	<u>102.721</u>
Passiver i alt		<u>449.788</u>	<u>322.279</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.650	27.824	
Årets regulering af udskudt skat	9.534	0	
	<u>11.184</u>	<u>27.824</u>	
 2. Materielle anlægsaktiver			
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Tilgang		<u>273.698</u>	
Kostpris 30. juni 2016		<u>273.698</u>	
Årets afskrivninger		<u>25.089</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>25.089</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>248.609</u>	
 3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	90.000	129.558	219.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.343</u>	<u>39.343</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>90.000</u>	<u>168.901</u>	<u>258.901</u>

Der blev ved stiftelsen d. 18. februar 2012 indskudt i alt DKK 90.000. Der har siden stiftelsen ikke været ændringer på virksomhedskapitalen.
